
STEAM veikla ,,Maisto 
kamuoliukai paukšteliams‘‘

,,O- pa-pa‘‘ grupės vaikai 

Mokytoja A. Avižienė

2-2,5 metai



Hipotezė: 

• Vaikams buvo išdalinti modelino 
gabalėliai ir indeliai su įvairiomis 
kruopomis. Iš modelino vaikai 
suformavo apvalius kamuoliukus. 
Stambesnes kruopas ėmė pirštukais 
ir lipdė aplink kamuoliuką. O kad 
apliptų mažomis kruopomis- voliojo  
uždengę delniuku. Ir taip vaikai 
paruošė maisto kamuoliukus 
paukšteliams.

• Išvada: vaikams  pavyko iš modelino 
padaryti kamuoliuką ir jį apklijuoti 
įvairiomis kruopomis.

Ar galima iš modelino ir kruopų 
padaryti paukšteliams lesalą.



Vaikų veikla





STEAM ELEMENTAI

• Mokslas: vaikai tyrinėjo ir aiškinosi koks maistas yra tinkamas
paukšteliams žiemos metu.

• Inžinerija: darydami rankomis sukamuosius judesius, gamino apvalius 
kamuoliukus.

• Matematika: analizavo, kurios kruopos yra didelės, o kurios –mažos. 
Kuriame inde kruopų buvo daug, o kuriame-mažai.



STEAM mokyklos elementai ir kriterijai

• Tyrinėjimu grindžiamas mokymas: lygindami aiškinosi kurios kruopos 
yra didelės, o kurios mažos. Kuriame inde yra daug kruopų, o kuriame 
–mažai.

• Dėmesys STEAM temoms ir kompetencijoms: veikla apjungė kelias
STEAM sritis- mokslą, meną ir matematiką.

• Personalizuotas vertinimas: kiekvienas vaikas kūrė pagal savo
gebėjimus, veiklos sėkmė buvo matuojama pagal procesą, o ne
rezultatą.


	Skaidrė 1: STEAM veikla ,,Maisto kamuoliukai paukšteliams‘‘
	Skaidrė 2: Hipotezė: 
	Skaidrė 3: Vaikų veikla
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5: STEAM ELEMENTAI
	Skaidrė 6: STEAM mokyklos elementai ir kriterijai

